

اخبار

این یک اشتباه تایپی نیست

رده سوم لیگ برتر برای ناتینگهام

ناتینگهام فارست به عنوان یکی از شگفتی سازان فصل لیگ برتر در حال حاضر در مقام سوم قرار دارد. تیم نونو اسپیریئو سانتو در حال حاضر با تنها یک باخت در ده بازی ابتدایی اش، فراتر از انتظارات ظاهر شده و نشان داده که حتی می تواند خود را به عنوان مدعی جدی در این رقابت ها مطرح کند. پیش از شروع فصل، در سایت های شرط بندی فوتبال انگلیس، ناتینگهام فارست را جزو یکی از تیم های مورد پیش بینی برای سقوط به دسته پایین تر می دانستند، اما این تیم با عملکردی فوق العاده، این پیش بینی ها را نقض کرده است.

این تیم که به خاطر سیاست های نقل و انتقالاتش پس از بازگشت به لیگ برتر، شدت مورد انتقاد قرار گرفته بود، هم اکنون یک استراتژی واضح را در پیش گرفته و خرید های اخیر آنها بسیار موفقیت آمیز بوده است. ناتینگهام فارست که در حال حاضر در مسابقات لیگ برتر در مقام سوم قرار دارد، نه تنها توانسته خود را از وضعیت بحرانی دور کند، بلکه به دنبال کسب موفقیت های بزرگ تری نیز هست. فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ لیگ برتر، برای ناتینگهام فارست همچون یک فصل تاریخی رقم خورده است. با ۱۹ امتیاز کسب شده، این تیم در رده سوم قرار دارد و این بهترین شروع آنها پس از فصل ۱۹۹۴-۹۵ محسوب می شود.

اما نقش اول این تغییرات کسی نیست جز مرد پرتغالی، نونو سانتو!

نونو اسپیریئو سانتو در دسامبر ۲۰۲۳ به عنوان سرمربی تیم منصوب شد، زمانی که ناتینگهام فارست در مقام هفدهم جدول قرار و تنها پنج امتیاز از منطقه سقوط فاصله داشت. علی رغم اینکه این تیم با کسر چهار امتیاز به دلیل نقض قوانین مالی فیریلی لیگ برتر مواجه شده بود، آنها در پایان فصل گذشته با شش امتیاز فاصله از منطقه سقوط به کار خود پایان دادند. کمتر از یک سال پس از حضور نونو، اکنون این تیم در موقعیتی برای حضور در لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفته است! فارست آخرین بار در سال ۱۹۹۸ این موفقیت را تجربه کرده بود.

دو ملی پوش پاراشنا در کره جنوبی

دو ملی پوش جوان تیم پاراشنا برای حضور در کمپ تمرینی عازم کره جنوبی شدند. فدراسیون جانبازان و توان بایان با هماهنگی کمیته ملی پارالمپیک به منظور توسعه پاراشنا جوانان، علی مطلبی و ابوالفضل نگارستانی دو پاراشناگر جوان را با هدایت مهدی اکبرنژاد سرمربی تیم راهی کره جنوبی شدند. گفتنی است این کمپ تمرینی به مدت ۱۰ روز تا بیست و چهارم آبان ماه ادامه دارد.

اردوی بسکتبال در غیاب لژیونرها

تمرینات تیم ملی بسکتبال برای انتخابی کاپ آسیا دیروز در سالن زندیاد مرحوم محمود مشحون با غیبت سه لژیونر استارت خورد. سوتیریس مانولوپولوس سرمربی یونانی تیم ملی ۱۹ بازیکن را به دومین اردو دعوت کرد اما سه لژیونر غایب بودند. سالار منجی که روزهای درخشانی را با پیراهن تیم العربی در لیگ کویت پشت سر می گذارد، با سه روز تأخیر و از ۱۸ آبان به جمع اردوشینان اضافه می شود. محمد امینی در تیم نانسی فرانسه و بهنام پخچالی در تیم رومراشتروم گلا دیاتور تریر آلمان

دست به توپ هستند و هر دو نیز عملکرد قابل قبولی را در ترکیب تیم های خود داشته اند، با تأخیری دو هفته ای و روز ۲۸ آبان به تمرینات تیم اضافه می شوند. بسکتبالی ها روزهای دوم و پنجم آذر به ترتیب مقابل قزاقستان و قطر در پنجره دوم انتخابی به میدان می روند.

وزنه برداری و کوراش، رکورددار دوپینگ

وزنه برداری و کوراش با ۳ تست مثبت دوپینگ از جمع ۲۴ تست مثبت، در صدر دوپینگ ها هستند. سال قبل ۲۴۵ ورزشکار رشته های مختلف، ۱۰۸ تست ادرار دادند که ۲۴ تست مثبت شد و ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ۳۳ تست خون هم از ورزشکاران چهار رشته گرفت که تست مثبت نداشت. اما دو رشته وزنه برداری و کوراش هر کدام با ۳ تست دوپینگ مثبت، بیشترین تعداد ورزشکاران دوپینگی را دارند. البته از ۲۴ تست دوپینگ مثبت ۶ مورد سهم زنان و ۱۷ نمونه به نام مردان بود.

تمجید از پاسور ایرانی تیم میناس

سرمربی تیم والیبالی سانتاکاتارینا در لیگ برتر برزیل از پاسور ایرانی تیم میناس تمجید کرد. دو تیم سانتاکاتارینا و ایتامیه میناس در دور سوم لیگ برتر برزیل، در دیشب در بلو هوریزونته به مصاف هم رفتند. روبینو، سرمربی سانتاکاتارینا پیش از بازی، جواد کریمی، پاسور ایرانی تیم میناس را یکی از نقاط قوت این تیم دانست: «مثل بقیه بازی ها، مسابقه سختی داریم. میناس، تیمی است که در هر ۲ بازی قبلی خود ۲-۳ باخته و فقط برای پیروزی و جبران آن دو باخت به میدان می آید. میناس، یک پاسور ایرانی دارد که می تواند چهره و سرنوشت بازی را عوض کند. ما نیز توجه و تمرکز خاصی روی حرکات او و ضعف های تیم میناس داشتیم. برای شکست این تیم باید کاملاً هوشیار باشیم.»



فائزه زمانی

خبرنگار

بخش بوکس ایران چند روز پیش در رینگ مونتنگرو با تاریخ سازی امیر ملک خطابی ترکید. در حالی که تیم ملی بوکس این روزها از اوج خود فاصله گرفته است، بوکسورهای جوان در مسابقات جهانی به ۲ برنز و ۱ نقره رسیدند تا نشان دهند همچنان می شود به آینده این رشته امیدوار بود. رضا مهدی پور سرمربی تیم جوانان حالا بعد از درخشش شاگردانش در

ازبکستان هرکاری کرد طلا به ما نرسد

مهدی پور: با این نسل به مدال بوکس المپیک می رسیم

رینگ مونتنگرو، ایران را در جمع قدرت های دنیا می داند و معتقد است با این نسل طلایی می شود به مدال المپیک هم رسید.

در فینال چه اتفاقی افتاد که ملک خطابی نتوانست تاریخ سازی اش را تکمیل کند؟ ملک خطابی در فینال هر سه راند را برده بود، این را من نمی گویم و تمام مربیانی که در سالن حضور داشتند این موضوع را تأیید کردند. فیلم های مسابقه هم موجود است و همه کسانی که فکر می کنند ما دوری را بهانه کرده ایم می توانند زحمت بکشند آن را ببینند و خودشان قضاوت

نعمت پور و رضانی به تیم ملی کشتی فرنگی برنمی گردند

سرنوشت عجیب دستیاران رنگرز

گزارش یک

محسن وظیفه

روزنامه نگار

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از ۲۰ آبان برای حضور در دیدار دوستانه با روسیه شروع می شود اما هنوز خبری از دستیاران سابق رنگرز نیست.

بعد از بازی های المپیک یکبار دستیاران حسن رنگرز از تیم ملی کشتی فرنگی جدا شدند و این وضعیت هنوز هم ادامه دارد اما کسی پاسخ درستی در این باره نمی دهد.

مشخص نیست که آنها قهر کرده اند یا به خاطر مسائل فنی از تیم ملی جدا شدند اما هرچه هست این مربیان دیگر کنار رنگرز دیده نشدند. نه به اردوهای تیم ملی که بعد از



اسامی

نفرات برای

حضور در

روسیه اعلام

شده و باز

هم از بین

دستیاران

رنگرز

فقط نام

حسین زاده

دیده می شود

و خبری از

سه نفر دیگر

نیست

صراحی نمی دهد: «در حال حاضر برنامه ما این است که مربیان جدیدی را به تیم اضافه کنیم. مثل مهدی علیاری که در جهانی آلبانی خیلی به ما کمک کرد. با همین برنامه جلو می رویم تا مسابقات قهرمانی آسیا اما بعد از آن کادرفنی را برای

مسابقات قهرمانی جهان کرواسی می بندیم.» این حرف های رنگرز حکایت از جدایی قطعی سه دستیارش دارد اما مشخص نیست که آنها هم همانند دستیاران محمد بنا بعد از المپیک لندن به خاطر پاداش قهر کردند و یا سختگیری های

علیرضا دبیر آنها را فراری داده است. البته این هم حرف بدی نیست که بعد از دو سال مربیان جدیدی فرصت عرض اندام پیدا کنند اما واقعاً کشتی فرنگی این توان را دارد که بتواند در بحث مربیگری سه مربی دیگر را معرفی کند؟

اعلام فهرست تیم ملی وزنه برداری برای قهرمانی جهان

فرار از بحران



فهرست تیم ملی وزنه برداری برای مسابقات جهانی بحرین اعلام شد. در حالی که فدراسیون جهانی در اطلاعاتی اعلام کرده بود همه کشورها فقط تا امروز برای معرفی ترکیب ۱۲ نفره خود فرصت دارند، فدراسیون وزنه برداری هم دیروز ترکیب ۱۲ نفره اش را معرفی کرد. از این جمع ۱۲ نفره، دو نفر ذخیره هستند و ۱۰ نفر هم ترکیب اصلی را شکل می دهند. کادرفنی تیم ملی وزنه برداری هفته گذشته رکوردگیری در اردوی تیم ملی

انجام داد و خروجی این رکوردگیری خط خوردن محمدتوفیق پورنژ، محمدمسعود ممیوند، عبدالله بیرانوند و ایلیا صالحی پور بود. رضا دهدار هم قبل از این به دلیل مصدومیت در رکوردگیری حاضر نشده بود و از ترکیب تیم ملی کنار رفته بود.

ایلیا صالحی پور از تیم جوانان به اردوی تیم ملی دعوت شده بود اما ایلیا که به دلیل رعایت نشدن بازه زمانی تست دوپینگ مسابقات جهانی جوانان اسپانیا را از دست داده بود، به این ترتیب از ترکیب تیم ملی هم خط خورد. میرمصطفی جوادی، علی عالی پور، علیرضا معینی، ابوالفضل زارع، علیرضا نصیری، آریا پایدار، علیرضا یوسفی، علی داودی، حسین سلطانی، رضا باغی، مهدی

کریمی و آیت شریفی وزنه برداران هستند که برای جهانی بحرین انتخاب شده اند. آریا پایدار هم از همان ۶ نفری است که به دلیل رعایت نشدن بازه زمانی تست دوپینگ محروم شده بود ولی در ترکیب تیم ملی قرار گرفته و احتمالاً در بحرین هم وزنه می زند.

ترکیب تیم ملی وزنه برداری به طور کلی با نفرات جوان شکل گرفته و فدراسیون امیدوار است که این جوانان بتوانند عملکرد خوبی داشته باشند تا یکی از پرمثال ترین تیم های ورزشی ایران دوباره بتواند یک گام بلند برای رسیدن به روزهای درخشان بردارد. نتیجه در این مسابقات برای تیم ملی وزنه برداری از نان شب هم واجب تر

است. این تیم مدتی است در بحران به سر می برد و نتایج ضعیف صدای منتقدان را در آورده است. در جهانی سال گذشته عربستان مصطفی جوادی و علی داودی تنها مدال آوران ایران بودند که دو طلا و یک برنز به دست آوردند اما کادرفنی امید دارد که نفرات جدیدی مثل این دو مدال جهانی کسب کنند. مدال مسابقات جهانی بحرین، می تواند حال و هوای وزنه برداری را تغییر بدهد. به خصوص عملکرد تیم ملی جوانان در جهانی اسپانیا باعث شد تا فدراسیون وزنه برداری هم مورد انتقاد شدید قرار بگیرد. به همین دلیل موفقیت در جهانی بحرین می تواند این تیم را از بحران خارج کند و یک گام بلند برای رسیدن به آرامش باشد.



شباهت ها و تفاوت های اینترمیلان و آرسنال

مبارزه گل نخورها



گزارش یک

سیدعلی بلندنگر

خبرنگار

امیدهای قهرمانی آرسنال در لیگ برتر همین حالا کم رنگ شده و باید در بازی های آرسنال بوده و فکری کرد شانسی برای سفر به نیوکاسل اینترمیلان ناکامی های داخلی را هم جبران کند. توپچی ها این هفته با یک گل به نیوکاسل باختند اما تیم سیمونه اینترالی که مثل میهمانش هفت امتیاز در اروپا به دست آورده، از یک آزمون سخت خانگی مقابل

ونتزیا به سلامت عبور کرد. مارتین اودگارد دو ماه تماشاگر بازی های آرسنال بوده و فکری کرد تیمی که سه بازی پیاپی در لیگ برتر نبرده باخبر شده ادو، مدیر ورزشی موفقش در حال جدایی است و آرتسا یکی از نزدیکترین متحدان خود را در زمانی که پیش از همه به آنها نیاز دارد، از دست می دهد. داستان اروپا اما فرق دارد و این تیم با پیروزی یک بر صفر مقابل شاخاوندونستک در هفته سوم هفت امتیازی شد و در رده نهم لیگ ۳۶ تیمی قرار گرفت

ضمن اینکه هنوز در لیگ قهرمانان گل نخورده است. میزبان هم شرایط مشابهی دارد. اینتر اینترالی که به استخدام دفاعی اش شهرت دارد، نراتزوری در تکرار فینال و فصل قبل، منچسترسیتی را بدون گل متوقف کرد و حالا به دنبال سومین پیروزی متوالی در رقابت های قاره های است. بعد از برد چهار بر صفر مقابل ستاره سرخ بلگراد با یک گل بر یانگ بوپز پیروز شدند با گل وقت های تلف شده مارکوس تورام هرچند داستان بازی یکشنبه تقریباً برعکس بود. اینتر با گل لواتارو

اودگارد مراحل پایانی آماده سازی را سپری می کند و شاید به بازی سن سروپرسد هرچند این تیم همیشه خبرروشنی درباره وضعیت بازیکنانش نمی دهد. توپچی ها اما تا کاپیرو تومباسو که مورد توجه اینتر است راه به همراه کاپران تیزونی ورنکار کالافوری در اختیار ندارند. اما این واکنش کاپریل ماگانیر بعد از دوران مصدومیت مقابل نیوکاسل بازی کردند. وایت دقایقی در زمین بود اما می تواند امشب در ترکیب اصلی باشد چون تجربه بازی توماس باونی در دفاع راست موفق نبوده و وایت غنایی احتمالاً به خط میانی برمی گردد به قیمت نیمکت نشینی لاندرو تروسار.

اخبار

تیمی

الساندرو یاسوتونی ۲۰ دقیقه مانده به پایان بازی با ونتزیا مجبور به ترک زمین شد اما گفته می شود برای دیدار امشب آماده است بنابراین تنها غایب اینتر برای این دیدار کارلوس آکوستو، دفاع چپ برزیلی است که بعد از فینال توامیر برمی گردد هرچند نفر اصلی اینتر برای این پست قدریکو دیمازکو است. هنریخ میخائیران که در معاهده الکسیس سانچس راهی اینتر شد، بازیکن مهمی در خط میانی است که هاگان جاهلان اوغلو بیکار دیگر جای پیوتر زلیتسکی را می گیرد.

جام باشگاه های اروپا چهار کلین شیت پیاپی به ثبت می رساند. دو تیم در مرحله گروهی لیگ قهرمانان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ با هم روزه رو شدند که اینتر در هابپوری ۳ بر صفر شکست خورد و تیم آرسن ونگر در سن سیرو به پیروزی ۵ بر یک رسید.

آنتونیو کوئنه کمتر دارد ضمن اینکه هفت تا از هشت مسابقه آخرش در رقابت های مختلف را برده به استثنای دربی ایتالیا برابر یوونتوس که ۴ بر ۴ مساوی شد. اینتر اگر امشب دروازه اش را بسته نگه دارد، برای نخستین بار در تاریخ لیگ قهرمانان/